様式第１３号

【埼玉県新卒保育士就職準備金貸付】

異動届（借受者用）

                                                             記入日      年  月  日

社会福祉法人

 埼玉県社会福祉協議会会長 様

（申請者）
        〒

法人住所

法人名

      法人代表者名

電話番号 （     ）     －

   担当者名

埼玉県新卒保育士就職準備金貸付に関する届出事項について、変更等があったので

下記のとおり届出ます。

記

変更等事項

（該当に○）

借受者の法人の（ 名称 ・ 代表者名 ・ 所在地 ・ 電話番号 ）

借受者の施設の（ 名称 ・ 施設長名 ・ 所在地 ・ 電話番号 ）

変更日     年    月    日

新旧 （新） （旧）

借
受
者
（
法
人
・
施
設
）

名称

（フリガナ）

（フリガナ）

代表者名

施設長名

（フリガナ）

（フリガナ）

所在地

〒 〒

電話番号

※法人の名称や代表者名、所在地を変更した場合は、「登記事項証明書」（発行から３か月以内

のもの）を添付してください。